РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 26.11.2012г.

                           № 142
О внесении изменений в решение Совета

депутатов  Целинного сельсовета

от 30.10.2012 года  №131 «Об

утверждении проекта бюджета муниципального образования Целинный сельсовет на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

    Совет депутатов муниципального образования Целинный сельсовет

РЕШИЛ :

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 30.10.2012 года № 131 «Об

утверждении проекта бюджета муниципального образования Целинный сельсовет на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в пункт 20 – установить, что в 2013 году закупки продукции, товаров, услуг и материальных ресурсов осуществляются получателями бюджетных средств на конкурсной основе в соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 21 июля 2005 года № (94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федеральных законов от 20.07.2012г. № 122-ФЗ, которые вступили в силу со дня официального опубликования – 23.07.2012г.)
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Целинного сельсовета                                                                                О.М.Чепелин